

خداوندا

بر محمد و خاندانش درود فرست و ما را از آرزوی دور و دراز نگهدار.  
چنان کن که با راست‌کاری دست آرزوها از ما کوتاه شود تا ما را امید  
آن نباشد که ساعتی را پس از ساعتی به پایان بریم و روزی را پس از  
روزی به سر آوریم و نفسی را به نفسی پیوند زنیم و از پس یک گام،  
گام دیگر برداریم...

خدایا

ما را آن گونه به انجام دادن کارهای شایسته موفق بدار که بازگشتمان  
را به سوی تو کند نپنداریم و در رسیدن  
به کوی تو حریص‌تر گردیم.

(امام سجاده (ع) صحیفه سجاده، دعای چهارم)



### یادداشت سردبیر

از آغاز آموزش‌های «طرح ولایت» تاکنون بیش از پانزده سال می‌گذرد. این طرح که با هدف ارائه آموزش‌های مبانی دینی و نظری اندیشه اسلامی به دانشجویان بسیجی دانشگاه‌ها آغاز شده بود، اینک با گسترش آن در سطح استانی و کشوری و برای اقشار گوناگون از جمله معلمان و دانشجویان به یک طرح ملی راهبردی جذاب و پرمخاطب تبدیل شده است. به نظر می‌رسد، امروز در عصر انفجار اطلاعات و ارتباطات و همجمله فرهنگی دشمن به کیان دین و ارزش‌های دینی و فرهنگ ناب اسلامی، و طرح شبهات رنگارنگ در عرصه مبانی و اصول دین، این آموزش‌ها ضروری‌ترین حرکت تقویت مبانی دینی و اندیشه‌ای نسل جوانی است که در معرض مستقیم این شبهات قرار دارند. مؤسسه آموزشی و پژوهشی امام خمینی (ره)، با درک درست و موقعیت‌شناسی به هنگام از نیازهای فکری نسل جوان، با ارائه آموزش‌های لازم در عرصه مبانی و اصول دینی و اندیشه‌ای به نسل جوان با نشاط دانشگاهی، در پی تقویت مبانی فکری و دینی آنان برآمده است.

در تداوم این آموزش‌های دینی و ضروری که همواره با حمایت‌های بی‌دریغ رهبر فرزانه انقلاب اسلامی و نیز ریاست عالی مؤسسه، حضرت علامه استاد مصباح برخوردار بوده است و همه دلگرمی و افتخار دست اندرکاران این طرح نیز همین بوده است، نشریه دوماهنامه «طرح ولایت» پا به عرصه وجود گذاشت. همه همت و تلاش عوامل این نشریه این است که ارتباط خود را با دانش‌آموختگان طرح ولایت حفظ نموده، بستری مناسب برای تداوم آموزش‌های این طرح فراهم سازد. اولین شماره این نشریه، علی‌رغم کاستی‌های زیادی که داشت، به بار نشست. اینک دومین شماره آن با تغییراتی چند تقدیم خوانندگان گرامی می‌شود.

در پایان، ضمن تشکر از همه عزیزان و فرهیختگانی که ما را در تهیه این شماره «طرح ولایت» یاری کردند، یادآور می‌شود که نقدهای عالمانه و پیشنهادهای مشفقانه و از سر دلسوزی شما استادان و دانشجویان گرامی را ارج نهاده، موهبتی گرانبها برای خود می‌دانیم که می‌تواند موجب غنای بیشتر نشریه باشد.

یا حق